- 1 -

四川西南航空职业学院机务学院关于 2024 年

国家奖学金、国家励志奖学金评审结果的公示

根据《学生资助资金管理办法》（财教〔2021〕310 号，

以下简称 310 号文件）、《本专科生国家奖学金评审办法》

（教财函〔2019〕105 号）和《退役军人事务部等七部门关

于全面做好退役士兵教育培训工作的指导意见》（退役军人

部发〔2021〕53 号）等文件规定，结合学院评审工作要求，

本着公平、公正、公开的原则，经学生自愿申请、班级推荐、

院系评审小组讨论、评审，现将机务学院国家奖学金、国家

励志奖学金评审结果公示如下，公示期为 2024 年 11 月 4 日

——2024 年 11 月 8 日。

国家奖学金评选结果公示

序号 班级 姓名 性别 备注

1 2022 级机电 11 班 高飞飞 男

2 2023 级机电 4班 辛俊辰 男

3 2022 级机电 2班 程财 男

合计 —— ——

国家励志奖学金评选结果公示

序号 班级 姓名 性别 备注

1 2022 级机电 13 班 洪伟轩 男

- 2 -

2 2023 级机电 8班 王浩 男

3 2022 级机电 3班 张海全 男

4 2023 级机电 8班 赖生辉 男

合计 —— ——

敬请广大同学监督，如有异议请在公示之日起 5 个工作

日内拨打举报电话或投诉至举报邮箱。

举报电话：学生资助管理中心： 028-61568019

举报联系人：袁媛

举报邮箱：1312170495@qq.com

四川西南航空职业学院机务学院

2024 年 11 月 4日